Feuer& (
Flamme ‘

r-mﬂ

Sofia Evo5 Maiolika bord.

Am Redder 1 Mehlbachstrift 10 Fahrstr 16

24558 Henstedt-Ulzburg 21339 Liineburg 13503 Berlin

04193-77 94 250 04131-32342 030 - 437 313 41
www.feuer-flamme.com




Feuerg [
Flamme

Heizleistung kw

Hohe / Breite / Tiefe cm

Bauart

Rohrstutzen mm

Zuluftstutzen mm

Gewicht kg

Abgasmassenstrom g/s
Abgastemperatur C
Mindestférderdruck mbar
Wirkungsgrad %
Brennraummafle ca. H/B/T cm
Scheibenhéhe cm

Lochmitte Anschluss hinten cm
Lochmitte Anschluss oben ca. cm
Zuluft Lochmitte cm

Abstand Seite cm

Abstand Hinten cm

Sofia Evo5 Maiolika bord.

Technische Daten

1 - Emaillierte Gusseisenplatte

2 - Emailliertes Eisen, Steinverkleidung

3 - Kostbare handgefertigte Majolika

4 - Feuerraumtlr aus Gusseisen

5 - Rauchabzugstechnologie, reduziert die
Rauchabgabe im Raum mit jeder Holzbelastung
drastisch

6 - Brennkammer aus Gusseisen

7 - Gitter-Schuttelhebe

8 - Herausnehmbarer Aschekasten

Energieeffizienzklasse:

75
95,1 X 45,5 X 51,4 rﬁ,s_ﬁ.

—

130

100

132

4,7

174

12

89,8
28,9X34,3X33,7

914
951

40
35

Am Redder 1
24558 Henstedt-Ulzburg
04193-77 94 250

Mehlbachstrift 10 Fahrstr 16
21339 Liineburg 13503 Berlin
04131 -32342 030 -437 313 41

www.feuer-flamme.com



