

Sofia Evo5 Maiolika bord.



Am Redder 1
24558 Henstedt-Ulzburg
04193-77 94 250

Mehlbachstrift 10
21339 Lüneburg
04131 - 32 34 2
www.feuer-flamme.com

Fährstr 16
13503 Berlin
030 - 437 313 41

Sofia Evo5 Maiolika bord.

Technische Daten



- 1 - Emaillierte Gusseisenplatte
- 2 - Emailliertes Eisen, Steinverkleidung
- 3 - Kostbare handgefertigte Majolika
- 4 - Feuerraumtür aus Gusseisen
- 5 - Rauchabzugstechnologie, reduziert die Rauchabgabe im Raum mit jeder Holzbelastung drastisch
- 6 - Brennkammer aus Gusseisen
- 7 - Gitter-Schüttelhebe
- 8 - Herausnehmbarer Aschekasten

Energieeffizienzklasse: **A+**

Heizleistung kw	7,5
Höhe / Breite / Tiefe cm	95,1 X 45,5 X 51,4
Bauart	-
Rohrstutzen mm	130
Zuluftstutzen mm	100
Gewicht kg	132
Abgasmassenstrom g/s	4,7
Abgastemperatur C	174
Mindestförderdruck mbar	12
Wirkungsgrad %	89,8
Brennraummaße ca. H / B / T cm	28,9X34,3X33,7
Scheibenhöhe cm	
Lochmitte Anschluss hinten cm	
Lochmitte Anschluss oben ca. cm	
Zuluft Lochmitte cm	
Abstand Seite cm	40
Abstand Hinten cm	35

